REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº      , DE 2024

(Do Sr. Delegado Bruno Lima)

Requer,  nos  termos

regimentais, com anuência do autor, a

coautoria  ao  Projeto  de  Lei  nº

4.964/2023.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento Interno desta Casa, requeiro a

coautoria do Projeto de Lei nº 4.964, de 2023, que “Altera a Lei nº 9.503, de

1997, que institui o Código de Trânsito Brasileiro, para dispor sobre infrações

cometidas em veículos destinados ao socorro e salvamento de animais.”.

Sala de Sessões, em de 2024.

Deputado DELEGADO BRUNO LIMA

(PP/SP)

*C
D2

48
13

32
75

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Bruno Lima e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248133275700

RE
Q

 n
.8

41
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

03
/2

02
4

11
:5

4:
04

.1
20

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Delegado Bruno Lima)

Requer, nos termos regimentais,

com anuência do autor, a coautoria ao

Projeto de Lei nº 4.964/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD248133275700, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Bruno Lima (PP/SP)

 2  Dep. Marcelo Queiroz (PP/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Bruno Lima e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248133275700

RE
Q

 n
.8

41
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

03
/2

02
4

11
:5

4:
04

.1
20

 -
M

ES
A